Starterliste

1. Durchgang Miiller-Reisen Cup 2026 mit Bezirksmeisterschaft Jun. Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern

am 01.02.2026 in Herrenzimmern

(Turn- und Festhalle Herrenzimmern, Schulstrasse 2, 78622 Herrenzimmern)

/ Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr

Hallenodffnung: 9:00 Uhr

ler Kunstradsport Schulerinnen Ul1l
Start Name

101 Fiona Ritter

102 Emelie Vetter
103 Karla Leicht

104 Mina Seifried
105 Marie Spadinger
106 Anna Spielvogel
107 Lea Moosmann
108 Enie Schmidle

ler Kunstradsport Schilerinnen U15
Start Name
109 Milena Glaser

110 Emily Duttlinger
111 Jule Spadinger

ler Kunstradsport Schiler U13
Start Name

112 Mika Bantle

ler Kunstradsport Schuler U1l
Start Name
113 Ruben Birk

ler Kunstradsport Schilerinnen U13
Start Name

114 Klara Ritter

115 Lina Marie Market

116 Lena Schneider

117 Sara Glaser

118 Anna Bantle

119 Irene Victorine Kamsou
120 Leonie Breitenbach
121 Larissa Milz

der Einradfahren Schiler U15 (offen)
Start Name

122

Anas-Issa Emektar / Lieselotte Piesker /

Annelie Piesker / Lea Weber

25.01.2026

Beginn: ca. 10:30 Uhr
Verein

RV Frohnstetten
RV Herrenzimmern
RV Empfingen

RV Herrenzimmern
SV Lauffen

RV Empfingen

RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern

Verein

RV Herrenzimmern
SV Lauffen

SV Lauffen

Verein
RV Herrenzimmern

Verein
RV Frohnstetten

Mittagspause

Beginn: ca. 13:00 Uhr
Verein
RV Frohnstetten
RV Frohnstetten
RV Trillfingen
RV Herrenzimmern
RV Herrenzimmern
RV Empfingen
RV Herrenzimmern
RV Empfingen

Verein

RSpV Schwenningen

Pause
erstellt mit Manny-Qt

(Prifs.)
8203177B
BAEF2530
DID5FIDC
81132F06
1216F6FD
C74F8EO3
665CDADO
CCO7F9BB

(Prufs.)
84804369
55946282

96C79EEE

(Prufs.)
4045041F

(Prufs.)
72C733D5

(Prufs.)
7088559A

OD5EEO3D
2AEB1BB4
816B920F
430F8E6G4
2923A482
29F645A0
F871FD1E

(Prifs.)

DAD77282

Aufg.
18,00
23,60
34,70
36,80
41,20
45,10
47,10
47,30

Aufg.
41,10
43,60
51,10

Aufg.
43,30

Aufg.
48,70

Aufg.
18,40

25,40
30,70
41,70
43,70
48,40
48,80
73,30

Aufg.
80,70

Ausgef.



Starterliste

1. Durchgang Miiller-Reisen Cup 2026 mit Bezirksmeisterschaft Jun. Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern

am 01.02.2026 in Herrenzimmern

(Turn- und Festhalle Herrenzimmern, Schulstrasse 2, 78622 Herrenzimmern)

Hallenodffnung: 9:00 Uhr / Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr

ler Kunstradsport Juniorinnen U19 Beginn: ca. 14:30 Uhr

Start Name Verein (Prifs.)

123 Emma Hotz RV Frohnstetten 189BEC56

124 Constanze Miller RV Herrenzimmern BCEE7A95

125 Nina Bantle RV Herrenzimmern B4DA4653

126 Mia-Sue Walther SV Lauffen 29A87269

127 Madeleine Milz RV Empfingen 95223C97
ler Kunstradsport Junioren U19

Start Name Verein (Prufs.)

128 Elijah Beck RV Trillfingen 536BB6EF

Siegerehrung ca. 15:30 Uhr

25.01.2026 erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
46,90
53,10
64,20
67,60
117,90

Aufg.
144,30

Quali: 75,00
Ausgef.

Quali: 60,00
Ausgef.
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