

Starterliste

1. Durchgang Müller-Reisen Cup 2026 mit Bezirksmeisterschaft Jun. Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern
 am 01.02.2026 in Herrenzimmern
 (Turn- und Festhalle Herrenzimmern, Schulstrasse 2, 78622 Herrenzimmern)
Hallenöffnung: 9:00 Uhr / Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Start	Name
101	Fiona Ritter
102	Emelie Vetter
103	Karla Leicht
104	Mina Seifried
105	Marie Spadinger
106	Anna Spielvogel
107	Lea Moosmann
108	Enie Schmidle

Beginn: ca. 10:30 Uhr

Verein	(Prüfs.)	Aufg.	Ausgef.
RV Fronhöfen	8203177B	18,00	_____
RV Herrenzimmern	BAEF2530	23,60	_____
RV Empfingen	D9D5F9DC	34,70	_____
RV Herrenzimmern	81132F06	36,80	_____
SV Lauffen	1216F6FD	41,20	_____
RV Empfingen	C74F8E03	45,10	_____
RV Herrenzimmern	665CDAD0	47,10	_____
RV Herrenzimmern	CC07F9BB	47,30	_____

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Start	Name
109	Milena Glaser
110	Emily Duttlinger
111	Jule Spadinger

Verein	(Prüfs.)	Aufg.	Ausgef.
RV Herrenzimmern	84804369	41,10	_____
SV Lauffen	55946282	43,60	_____
SV Lauffen	96C79EEE	51,10	_____

1er Kunstradsport Schüler U13

Start	Name
112	Mika Bantle

Verein	(Prüfs.)	Aufg.	Ausgef.
RV Herrenzimmern	4045041F	43,30	_____

1er Kunstradsport Schüler U11

Start	Name
113	Ruben Bürk

Verein	(Prüfs.)	Aufg.	Ausgef.
RV Fronhöfen	72C733D5	48,70	_____

Mittagspause

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Start	Name
114	Klara Ritter
115	Lina Marie Market
116	Lena Schneider
117	Sara Glaser
118	Anna Bantle
119	Irene Victorine Kamsou
120	Leonie Breitenbach
121	Larissa Milz

Beginn: ca. 13:00 Uhr

Verein	(Prüfs.)	Aufg.	Ausgef.
RV Fronhöfen	7088559A	18,40	_____
RV Fronhöfen	0D5EE03D	25,40	_____
RV Trillingen	2AEB1BB4	30,70	_____
RV Herrenzimmern	816B920F	41,70	_____
RV Herrenzimmern	430F8E64	43,70	_____
RV Empfingen	2923A482	48,40	_____
RV Herrenzimmern	29F645A0	48,80	_____
RV Empfingen	F871FD1E	73,30	_____

4er Einradfahren Schüler U15 (offen)

Start	Name
122	Anas-Issa Emektar / Lieselotte Piesker / Annelie Piesker / Lea Weber

Verein	(Prüfs.)	Aufg.	Ausgef.
RSPV Schwenningen	DAD77282	80,70	_____

Pause

erstellt mit Manny-Qt

Starterliste

1. Durchgang Müller-Reisen Cup 2026 mit Bezirksmeisterschaft Jun. Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern
am 01.02.2026 in Herrenzimmern

(Turn- und Festhalle Herrenzimmern, Schulstrasse 2, 78622 Herrenzimmern)

Hallenöffnung: 9:00 Uhr / Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name

123	Emma Hotz
124	Constanze Müller
125	Nina Bantle
126	Mia-Sue Walther
127	Madeleine Milz

Beginn: ca. 14:30 Uhr

Verein	(Prüfs.)	Aufg.	Quali: 75,00	Ausgef.
RV Frohnstetten	189BEC56	46,90	_____	_____
RV Herrenzimmern	BCEE7A95	53,10	_____	_____
RV Herrenzimmern	B4DA4653	64,20	_____	_____
SV Lauffen	29A87269	67,60	_____	_____
RV Empfingen	95223C97	117,90	_____	_____

1er Kunstradsport Junioren U19

Start Name

128	Elijah Beck
-----	-------------

Verein	(Prüfs.)	Aufg.	Quali: 60,00	Ausgef.
RV Trillingen	536BB6EF	144,30	_____	_____

Siegerehrung ca. 15:30 Uhr